
 

 

  

–PONEDELJEK sv. Maver 19.00 † Dario Carboni 

TOREK. Korte  18.00 †† Ana in Alojz, †† Marija in Venčeslav 

SREDA  sv. Rok 19.00  ††Milan in Ilija Kekič 

ČETRTEK 
Marijino ime 

sv. Maver 19.00 30. dan † Pavla Žigante 

PETEK  
Janez Zlatousti, škof,  sv. Maver 19.00 † Marija Mužina 

SOBOTA  
Povišanje sv. Križa 

Marija Al. 19.00 † Angel Kljun 

24. NEDELJA 
MED LETOM 
Žalostna Mati Božja 

15. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

†† Anton, Marija in vsi †† Črnac 

† Janez Jug, Malija 106 

za župnijsko družino – za veroučence 

† Čano, vsi živi in †† Kleva in Bologna 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v sredo, 4. septembra 2024, od 15.00 do 16.30. Tudi 

zaradi vpisa k verouku za tiste učence, ki še niso obiskovali verouka pa so že v 

kateremkoli razredu osnovne šole.  Veliko zadev lahko uredimo po telefonu (031 

318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 

Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
 

Nedeljsko vprašanje:  Marijin rojstni dan praznujemo 8. septembra, točno devet mesecev po prazniku 
Brezmadežno spočetje Device Marije. Kdo sta Marijina starša? a) Bog in sveta Ana;  b) Sveta Joahim in Ana;  c) 
Avguštin in Monika     d)  Elizabeta in Zaharija 

 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 31  1. – 15. september 2024 

 
 
 

 Verouk = Kateheza: V 
začetku septembra 
začnemo z veroukom. 
Objavljam urnik, da ne 
bo kasneje težav. 
Kakšne majhne 
prilagoditve so še 
možne, največkrat pa je nemogoče narediti verouk ob uri, ko so vsi otroci iz 
skupine prosti. Zahvaljujem se staršem, ki znate poskrbeti, da so vse 
dejavnosti skombinirane in da otroci niso preobremenjeni.  Vsak otrok naj sam 
ali s pomočjo staršev spremlja tudi župnijsko spletno stran, kjer bodo mnoga 
sporočila in spodbude. Tam je na razpolago tudi Svetilnik, to je časopis naše 
župnije. Svetilnik si lahko naročite tudi kot elektronsko pošto. Pišite vaš mail 
naslov  na župnijski mail naslov: zupnija.izola@rkc.si . To je tudi naslov za 
reševanje raznih vprašanj, če župnika ni mogoče dobiti po telefonu ali v živo.   
V Kortah začne verouk z malo zamika. Ne moremo prej. Naj pa otroci prihajajo 
ob nedeljah k sveti maši. Nedeljska sveta maša je še pomembnejša od 
verouka in verouk brez svete maše je kot potovanje s karto za avtobus pa 
hodiš peš.  
Za ogrevanje učilnic, učila in nagrade katehetom vsako leto prosimo družine,  
da vsaka družina za verouk (neglede na število otrok) prispeva 25 €. Prispevek 
lahko date tudi kasneje med letom, ker imate sedaj v začetku šole mnoge 
stroške.  
Knjiga in delovni zvezek je strošek staršev ali botrov, ki so obljubili podporo pri 
vzgoji za vero. Poleg knjige in delovnega zvezka naj veroučenci imajo še en 
navaden mali zvezek, ki ga imenujemo Liturgični zvezek. 

    dan / god cerkev ura mašni namen 

22. NEDELJA 
MED LETOM 
Angelska ned. 

1. 9. 2024 

Korte 
 

sv. Maver 
sv. Maver 

9.00 
 

10.00 
19.00 

†† Viljem in Antonija Kleva in †† otroci: 

Valter, Sergio in Silvio 

za župnijsko družino 

za žive in †† Zornada 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 8. dan † Nelija Valjak, Koper 

TOREK  
Gregor  Veliki, papež 

sv. Maver 8.00 
1. obl. † Bruno Miklavčič, †† Marija in 

Andrej 

SREDA  sv. Rok 19.00 8. dan † Amalija Rašpolič, Polje 7 

ČETRTEK 
Terezija iz Kalkute, rd. 

sv. Maver 19.00 8. dan † Marija Orel, Morova 25 

prvi PETEK  sv. Maver 8.00 po namenu 

prva SOBOTA     

23. NEDELJA 
MED LETOM 

MARIJINO 
ROJSTVO 

8. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
Loreto  
Loreto 
drugje 

8.00 
10.00 
10.00 
15.30 
17.00 

 

†† Ana, Peter in brat Atilij 

†† Roža in Anton Novak 

† Katica, dar sodelavke 

al onor della Madona – italijanska sv. maša 

za žive in †† prebivalce Jagodje - Dobrava 

za župnijsko družino 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, prvo srečanje 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 
sreda 4. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

1. razred KDP ponedeljek 16.30 
pon. 2. 9. ob 16.30: 
vpis skupaj s starši 

2. razred četrtek ob 17.00 5. 9.  

3. razred ponedeljek  16.30 9.9. 

4. razred sreda ob 17.30 4.9. 

5. razred četrtek ob 17.00 5. 9.  

6. razred sreda ob 16.30 4. 9. 

7. razred sreda ob 16.30 11. 9. 

8. razred sreda ob 15.30 11. 9. 

9. razred petek 20.00 6. 9. 

mladina petek ob 20.00 6. 9.  

družinski 
pevski zbor 

četrtek ob 18h 5. 9. ob 18h 

Korte torek ob 17.00 17. 9. ob 17.00 

22. NEDELJA MED LETOM 
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To je zvezek, v katerega zapisujemo svoje versko življenje. Datum kraj in uro 
vsake svete maše. Če kdo kdaj ne more v nedeljo, naj se maše udeleži vsaj 
med tednom. Vpisujemo tudi domača bogoslužja, molitvice, ki jih znamo 
romanja in vse, kar na nek način spada k življenju iz vere. Katehet bo znal te 
stvari pravilno vrednotit. Naj zapise spremljajo in vrednotijo tudi starši.  
V liturgični zvezek pišemo tudi opravičila za izostanke in zamude. Otrok sam ali 
starši napišejo datum in vzrok izostanka. Starši podpišejo. Opravičila po 
telefonu, mailu, sms-u ne veljajo. Vsak otrok za veljavnost veroučnega leta, naj 
bi dosegel vsaj 80 procentov  obiska pri ku in pri nedeljskih svetih mašah.  verou
Vsak Svetilnik ima tudi eno vprašanje namenjeno predvsem otrokom. Malim 
otrokom bo treba včasih pomagati pri iskanju pravilnega odgovora. Vprašanje 
prepišite ali prilepite v liturgični zvezek tudi takrat, ko niste bili pri sveti maši.  
 

V torek 2. 9. ob 17h prosim za pomoč pri čiščenju in urejanju učilnic pred novim 
veroučnim letom v Izoli.  
Pri prvih veroučnih urah se bom potrudil in povabil k sveti spovedi vse 
veroučence. Če komu ne bi uspelo bom v spovednici še za prvi petek ob 7h 
zjutraj in 13. septembra ob 18h. Seveda vabljeni k spovedi tudi odrasli. lahko 
se tudi dogovorite za spoved v drugem času.  
15. 9. bomo imeli katehetsko nedeljo. Zelo dobro bi bilo, če bi se res vsi otroci 
zbrali pri sveti maši ob 10h.  
 

Ta vikend sem v Kočevskem Rogu kot duhovnik navzoč v šoli za odrasle skavte. 

Tam sem tudi telefonsko nedosegljiv, ker sredi kočevskih gozdov ni signala. 

Odpade sveta maša pri svetem Roku. Imate še dve priliki za sveto mašo v Izoli ali 

pa v sosednjih župnijah.  Vrnem se za mašo zvečer.  

Naslednji vikend grem v Prago na sestanek katoliških skavtskih organizacij za 

Evropo in bližnji vzhod. Tudi Luka je odsoten zaradi dela z mladino. Svete maše 

tudi na Loretu so prevzeli Piranski patri. Večerna maša pri sv. Mavru kot običajno 

na praznik Marijinega rojstva odpade.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. Tiho češčenje 
ob petkih med počitnicami do konca avgusta odpade. Tudi v četrtek zaradi praznika večerno češčenje 
odpade. 
 

 Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala . 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Komaj sem privarčeval denar za dopust, pa je konec počitnic! 

Stična mladih 2024 
 

Vabimo te, da se nam pridružiš na Stični mladih, ki bo potekala 21. 9. 2024 v 
cistercijanskem samostanu v Stični. Letošnje geslo je: Zakaj On? (Jer 29, 11-14). 
  

 Cena vstopnice v predprodaji je 12 €, na dan Stične pa 15 €. V ceno je vštet bon v 
vrednosti 2€, ki ga lahko porabiš za hrano in pijačo med 14.00 in 18.00. 
Predprodaja vstopnic poteka preko spletne trgovine Katoliške mladine. 
Vstopnico naj kupi vsak sam, jaz pa bom plačal avtobus, kar bo več kot 3 evre. 
Prijave za avtobus z vplačilom 3 evre že zbiram do 16. 9. Vabljeni mladina in 9. 
razred. 
 

Nedelja mladih 
 

Lepo te vabimo, da se nam pridružiš na praznovanju nedelje in tedna mladih, ki 
letos nosita naslov "Veseli v upanju".  
Praznovali ju bomo v nedeljo, 15. 9. 2024,  
 

Letošnje srečanje Slovencev in Hrvatov bo potekalo v soboto, 28. septembra 2024 

v kraju Svetvičenat v hrvaški 

Istri, kjer čaka vstajenja blaženi 

duhovnik Miroslav Bulešić, ki je 

bil prav 28. 9. 2013 razglašen za 

blaženega. Srečanje se bo začelo 

z duhovnim programom ob 

10.00. Glavni dogodek srečanja 

bo sveta maša ob 11.00. Po sveti 

maši bo češčenje relikvij 

blaženega Miroslava, nato bo 

sledil še kulturni program in  kosilo za vse udeležence. Zato je potrebno 

avtobuse in romarje prijaviti do nedelje,  22. 9. na 

vikpas.kp@rkc.si. 

Geslo srečanja je: Moje maščevanje je odpuščanje. V 

hrvaški Istri so delovali tudi slovenski duhovniki (Cek, 

Leopold Jurca, Rudi Zafran), ki so zapustili med ljudmi 

pomembno sled in se jih bomo ob tem srečanju spomnili. 

Številni duhovniki zlasti Škofije Koper so se po drugi 

svetovni vojni izobraževali v semenišču v Pazinu in na Reki. 

Srečanje nam daje priložnost, da se bratom Hrvatom 

zahvalimo za njihovo velikodušnost in gostoljubje. 

To je že 9. srečanje Slovencev in Hrvatov. Tega se bomo spomnili s prinašanjem 

darov posameznih župnij in romarskih središč, kjer so bila ta srečanja. 

Prijave za romanje že zbiramo z prijavnino 15 €. 
 

Molitveni dan za duhovne poklice in svetost poklicanih ZA ŠKOFIJO 
KOPER bo na Sveti Gori 14. 9.: ob 8h s Prevala križev pot, ob 9.30 v cerkvi 
molitvena ura, ter v kapeli prikazanja srečanje za ministrante in otroke; ob 10.30 
sveta maša; ob 13h koncert duhovnih pesmi; ob 13.30 pete litanije Matere Božje z 
blagoslovom; Lahko se prijavite na avtobus do 9. septembra z vplačilom 12 €.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Milan Lovrečič, ob starem zidovju 17,  72 let 

Nelija Valjak, Koper, 74 let 

Nada Božena Marc, Premrlova 4, 91 let 

Marija Orel, Morova 25 b , 73 let 

Amalija Rašpolič, Polje 7, 91 let 

Bogomira Felluga, Cesta v Pregavor 2, 81 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
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